



# Město Dubí

## Tajemník MěÚ



Ruská 264, 417 01 Dubí 1, tel.: 417 57 10 41-2, fax: 417 571 399, e-mail: kindl@mesto-dubi.cz

---

e-mail

Váš dopis zn./ze dne:  
20.10.2018

Naše značka č:  
7/60508/2018/taj.

Vyřizuje/ ☎  
Kindl/417554628

V Dubí dne:  
24.10.2018

### Sdělení informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážená paní

sděluji Vám informace k Vaším otázkám:

- 1) Na trávnících kolem domu č.p. 582 K. Světlé provádí údržbu společnost Marius Pedersen a.s. – subdodavatelem této společnosti pro Dubí je firma pana Petráčka.
- 2) 20. října začala seč travnatých ploch po celém Dubí. Trávník je po letošním suchu sice vyschlý, ale jsou místa, kde je tráva vzrostlá nebo tam roste vysoký jednotlivý plevel. Je potřeba i tak trávník posekat. Stav zeleně a její úpravu řeší technický odbor Města Dubí.
- 3) Údržbu veřejné zeleně ve městě Dubí provádí společnost Marius Pedersen. V parcích u lázní a u kostela provádí údržbu firma pana Petráčka.
- 4) Žádáte o poskytnutí projektu výsadby stromů a rekultivace parku kolem kostela Neposkvrněného početí Panny Marie v Dubí a podél potoka Bystřice.

Úřad Město Dubí Vám tyto informace je schopen poskytnout za níže uvedených předpokladů:

- a) Sdělují Vám, že poskytnutí této ucelené informace bude zpoplatněno následujícím způsobem. S ohledem na velké množství požadovaných informací hodlá povinný subjekt uplatnit právo na úhradu nákladů spojených s vyřízením žádosti dle § 17 InfZ. Za tímto účelem je třeba v souladu se zákonem prokazatelně doručit žadateli zákonem předpokládanou výzvu.

### Kopírování

Projektová dokumentace má:

84 stran formátu A4. Za kopii formátu A4-ČB činí úhrada 3,-Kč, ČB oboustranně 4,-, barevně 12,-Kč.

5 stran formátu A3. Za kopii formátu A3-ČB, oboustranně činí úhrada 6,-Kč, barevně 24,-Kč

3 strany formátu A1. Za kopii formátu A1 činí úhrada 80,-Kč.

11 stran formátu A4 plánu pěstební péče. Za kopii formátu A4-ČB činí úhrada 3,-Kč, ČB, oboustranně 4,-, barevně 12,-Kč.

Celková úhrada je tedy odvislá od Vámi zvoleného formátu a zvolení barevného provedení. (ceník lze nalézt na webu Města Dubí v povinně zveřejňovaných informacích, formát A1 nejsme schopni technicky zajistit a proto bychom jej poptávali u firmy)

### Zaměstnanec – doba práce:

Na zpracování této části Vaší žádosti je nutné vyčlenit zaměstnance, který provede následující úkony:

Vyhledání smlouvy v archivu	0,5 hod.
Roztřídění a oddělení projektové dokumentace, příloh od dodatků, rozešití.	2,0 hod.
Zcelení, seřazení projektové dokumentace a dodatků originálu a zcelení a seřazení projektové dokumentace, příloh a dodatků u kopie pro žadatele, ošetření pečeti proti zneužití a neoprávněné manipulaci se smlouvou (nelze kopírovat ze zásobníku).	
Archivace	0,5 hod.
Celkem	3,0 hod.

Hlavní identifikátorem měřitelnosti rozsáhlosti vyhledávání informací není časový údaj, ale činnosti s vyhledáváním spojené.

Průměrná hodinová mzda zaměstnance 168,62,- Kč ... za 3 hod. činí 505,86,- Kč po zaokrouhlení směrem dolů 505,-Kč

**Celkové náklady budou činit 505,-Kč plus náklady na kopírování.**

**Poučení:** Proti požadavku na úhradu nákladů za poskytnutí informace si můžete podat stížnost podle § 16a odst. 1) písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Tedy stížnost můžete podat písemně nebo ústně u povinného subjektu a to do 30 dnů ode dne doručení sdělení. O stížnosti rozhoduje nadřízený orgán – Krajský úřad Ústeckého kraje. Poskytnutí informace resp. poskytnutí dokumentu projektu výsadby je podmíněno zaplacením požadované úhrady. Pokud žadatel do 60 dnů ode dne oznámení výše

požadované úhrady nezaplatí, povinný subjekt žádost odloží. Po dobu vyřizování případné stížnosti proti výši požadované úhrady lhůta neběží.

**b) Výzva k doplnění žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. a) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů („InfZ“).**

Městský úřad Dubí obdržel prostřednictvím elektronické pošty dne 20. 10. 2018 žádost podle InfZ o poskytnutí projektu výsadby a rekultivace.

Vaše žádost neobsahuje upřesnění požadované informace. Rozpětí poskytnutých informací, je pouze v rozsahu obecného požadavku „podél potoka Bystřice“. Lze sice logicky dovodit, s ohledem na předešlé otázky 1 – 3, že se bude rovněž jednat o nejbližší okolí kostela v Dubí I, ale v zájmu předejít nedorozumění Vás vyzývám k doplnění a upřesnění požadované lokality, neboť i toto zpřesnění má pak vliv výši úhrady nákladů.

Pokud žádost do 30 dnů ode dne doručení této výzvy nedoplníte, bude Vaše žádost zahrnuta v otázce č. 4 odložena podle § 14 odst. 5 písm. a) InfZ.

**c) Návrh povinného subjektu.**

Je možné, že z celé dokumentace Vás budou zajímat pouze některé části a výňatky, navrhuji Vám, po předběžné domluvě, kontaktovat pracovníci technického odboru paní Evu Vítkovou a domluvit si s ní osobní schůzku, kdy bude celá dokumentace pro Vás připravena k předložení, abyste ji mohla v klidu nastudovat a pak eventuálně zvážit, z kterých částí dokumentu budete chtít pořídit kopii, popřípadě si můžete i sama pořizovat fotokopii.

V případě potřeby, nejasností nebo urychlení komunikace mě můžete kontaktovat na tel. 775 446 665.

Mgr. Radek Kindl  
Digitálně podepsal  
Mgr. Radek Kindl  
Datum: 2018.10.24  
16:38:33 +02'00'

.....  
Mgr. Radek Kindl  
tajemník